Kontingent
Gebyrer
Renteindizegter
Indtaegter i alt

Generaiforsamling
Ordinzer

Fastelavnsfest

Administration:
Gebyrer, bank, F! kort
Hjemmeside
Bestyrelsens arbejde
Diverse akiiviteter

Driftsudgifter i ait;

Bestyrelsens forslag til budget for 2008

0,00

0,00

1.000,00

200,00
350,00
3.000,00
5.000,00

9.550,00

Bestyrelsen foresfar kontingentirit ar

lokaleleje og forplejning

det foreslas at standse
Fastfelavnsarrangemenierne

meader, kopiering m.v.




